

Ayuntamiento de Orihuela

CONVOCATORIA

Conforme a la resolución de alcaldía nº 2017/0204 de 19 de septiembre de 2017 fue nombrado Miguel Ángel Fernández Moreno, como Concejal-presidente del Distrito IV.

Por la presente, se le convoca a todos los miembros de la Junta del Distrito IV a la primera reunión para la **Constitución de la Junta**, que tendrá lugar el próximo día lunes **10 de diciembre de 2018 a las 20:00 h** en primera convocatoria, y a las 20:30 h en segunda convocatoria, en el salón de plenos del Excmo. Ayuntamiento de Orihuela, C/ Marqués de Arneva, s/n, con el siguiente orden del día:

- 1. Constitución de la Junta de Distrito IV
- 2. Candidatura y elección de Vicepresidente/a
- 3. Aprobación del inicio del Reglamento de funcionamiento del Distrito IV
- 4. Ruegos y preguntas

Orihuela,

EL CONCEJAL-PRESIDENTE DEL DISTRITO IV

(Documento digitalmente firmado al margen)

Fdo. Miguel Ángel Fernández Moreno **Ayuntamiento de Orihuela** Calle Marqués de Arneva, 1, Orihuela. 03300 (Alicante). Tfno. 966736864/966076100. Fax: 966741444